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گــروه علمی و آموزشــی- 
شرکت های آمازون و بی ام و به دنبال 
همــکاری برای ســاخت یک ربات 
گفت وگوگر سفارشی به عنوان یک 
جایگزیــن برای دفترچــه راهنمای 

خودرو هستند.
دســتیار های صوتــی مبتنــی 
بــر وســایل نقلیه پیشــرفت بزرگ 
بعدی هســتند که هــوش مصنوعی 
 را در تجربــه رانندگــی ترکیــب 

می کنند.
اکنون شــرکت های آمازون و 
 ۲۰۲۴ CES بــی ام و در نمایشــگاه
شــراکتی را برای بهبــود قابل توجه 
حوزه دســتیار های صوتــی اعلام 
کرده انــد و یک مــدل زبانی بزرگ 
)LLM( را بــا دســتیار هوشــمند 
الکســا و دفترچه راهنمــای واقعی 
خودرو ترکیب کردند و نتیجه نهایی 
این شده اســت که شما می توانید از 
چت بات مجهز به الکســا هر چیزی 
در مــورد خودروی خود بپرســید و 
اطلاعــات دقیق را در لحظه دریافت 
کنیــد؛ بنابراین دفترچــه راهنمای 
حجیــم و حوصلــه ســربر خودرو 
 می تواند برای همیشــه در داشبورد 

بماند. 
آمــازون می گوید ایــن ابزار، 
روشــی طبیعی تــر برای شــناخت 
یک خودروی جدیــد ارائه می دهد 
و بــا آن می توانید نحــوه عملکرد و 
ویژگی های مختلف مانند سیســتم 
کمــک به پــارک کردن خــودرو را 
 بپرسید و پاسخ های صوتی دریافت 

کنید. 
هر دو شــرکت می گویند، این 
فناوری صوتــی، پیچیدگی را از بین 
می برد و حواس پرتی را در رانندگی 

به حداقل می رساند. 
البته گفتنی اســت که این فقط 
یک سیستم تحویل اطلاعات نیست، 

بلکــه همچنیــن می تــوان از ربات 
خواســت اقداماتی را از طرف شما 

انجام دهد. 
مثــلا ورود بــه یــک حالت 
رانندگــی خاص یــا کار هایی نظیر 
روشن و خاموش کردن ضبط و غیره. 
علاوه بر این، این سیستم به طور 
کامل با سیستم اطلاعات و سرگرمی 
خودرو ادغــام می شــود؛ بنابراین 
می توانید از دستیار صوتی هوشمند 
خودروی خود بخواهید موســیقی 
را عــوض کند، شــما را به مقصدی 
مشخص راهنمایی کند، دمای داخلی 
را تغییــر دهد و تقریباً هر دســتوری 
را که به خودرو مربوط شــود، اجرا 

کند. شرکت خودروســازی بی ام و 
ســال ها است که از آمازون الکسا در 
سیســتم های اطلاعات و سرگرمی 
خود اســتفاده می کند، امــا این کار 
جدیــد آن ها یک گام مهــم و رو به 

جلو است. 
این شــرکت ها قبــلًا همکاری 
خود را برای ســاخت دستیار صوتی 
سفارشــی بی ام و در خــودرو اعلام 
کرده بودند که از الکسا به عنوان یک 
چارچوب اســتفاده می کرد و به نظر 
می رسد این کار جدید نیز در راستای 

همین تلاش باشد.
چیزی شبیه به مسابقه در رابطه 
با این فناوری به راه افتاده است، چرا 
که شرکت خودروســازی فولکس 
واگــن نیز چیزی مشــابه را در لاس 

وگاس معرفی کرد. 
این شرکت قصد دارد چت بات 
ChatGPT را بــا دســتیار صوتی 
فعلی خود موسوم به IDA ادغام کند 
و این ویژگی در خودرو های آینده آن 

به نمایش گذاشته خواهد شد.
شرکت مرســدس بنز نیز سال 
گذشــته اعلامیه ای در مــورد ادغام 
ChatGPT در سیســتم اطلاعات 
و سرگرمی خودرو های خود منتشر 

کرده بود.

گروه علمی و آموزشــی- با 
تولید یک پلیمر رسانای انعطاف پذیر 
و استفاده از آن در سلول خورشیدی 
آلی، منعطف ترین سلول خورشیدی 
جهــان ســاخته شــد. این ســلول 
خورشــیدی را می توان تا ۴۰ درصد 

حالت اولیه کشید.
با رشــد ســریع بــازار ادوات 
الکترونیکی قابل پوشیدن، سلول های 
خورشــیدی ارتجاعی که می توانند 
تحت فشار نیز کار کنند، به عنوان منبع 
انرژی مورد توجــه قابل قرار گرفته 
است. برای ساخت چنین سلول های 
خورشــیدی، لازم است که لایه فعال 
نــوری آن ها، که نور را به برق تبدیل 
می کنــد، ضمــن داشــتن خاصیت 

مکانیکی، عملکرد الکتریکی بالایی 
داشــته باشــد. با این حال، برآورده 
کــردن ایــن دو ویژگی باهــم و در 
کنــار هم چالش برانگیز اســت، در 
نتیجه ساختن سلول های خورشیدی 

انعطاف پذیر دشوار می شود.
یک تیم تحقیقاتی از کره جنوبی، 
به سرپرستی پروفسور بومجون کیم 
از توسعه یک ماده پلیمری رسانا خبر 
داد که ضمن کمک به ساخت سلول 
های خورشــیدی آلی ارتجاعی، هم 
عملکرد الکتریکی بالایی داشته و هم 

انعطاف پذیر است. 
ســلول های خورشــیدی آلی 
دســتگاه هایی هســتند که لایه فعال 
نوری آن ها، که مسئول تبدیل نور به 

الکتریسیته است، از مواد آلی تشکیل 
شده است. 

بــا ســلول های  در مقایســه 
خورشــیدی مبتنی بر مــواد معدنی، 
آن ها سبک تر و انعطاف پذیر هستند و 
در نتیجه ترکیبات آلی را برای ساخت 
دســتگاه های الکتریکی پوشــیدنی 

بسیار کاربردی می کند. 
سلول های خورشیدی به عنوان 
منبــع انرژی به ویژه برای ســاخت 
دســتگاه های الکتریکــی از اهمیت 
ویــژه ای برخــوردار هســتند، اما 
سلول های خورشیدی با راندمان بالا 
اغلب فاقد انعطاف پذیری هســتند و 
بنابراین کاربرد آن ها در دستگاه های 
 پوشــیدنی به این نقطه محدود شده 

است.
این تیم به سرپرســتی پروفسور 
کیم یک پلیمر با قابلیت کشــش بالا 
را بــه یک پلیمر الکتریکی رســانا با 
خاصیت الکتریکی عالی تبدیل کرده 

است. 
ســلول های خورشــیدی آلی 
حــاوی این پلیمر جدیــد، بالاترین 
سطح راندمان تبدیل فتوولتائیک )۱۹ 
٪( را ارائــه کرده اند، در حالی که ۱۰ 
برابر قابلیت کشــیدن شدن نسبت به 
ادوات پیشــین از خود نشان داده اند. 
بدین ترتیب این تیم انعطاف پذیرترین 
سلول خورشیدی جهان را ساخته که 
 می تواند در حین کار تا ۴۰ ٪ کشیده 

شود.

جایگزینی دفترچه راهنمای خودرو با هوش مصنوعی

ساخت سلول خورشیدی کِشی!

گروه علمی و آموزشی- مدارک 
تحصیلی در دوره های حضوری برای 
کلیه مقاطع تحصیلی و نیمه حضوری 
صرفــاَ در مقطــع دکتری بــا رعایت 
ســایر ضوابط و مقــررات امکانپذیر 
اســت و مدارک تحصیلی کلیه مقاطع 
غیرحضوری صادره توســط دانشگاه 
های خارج از کشور به هیچ عنوان قابل 

بررسی و ارزرشیابی نیست.
 مــدارک تحصیلی مؤسســات 
غیرقابل قبــول، به هیچ عنــوان قابل 
بررســی و ارزشیابی نیست. همچنین 
مدارک تحصیلی مؤسسات ضعیف در 
مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری به هیچ 

عنوان قابل بررسی و ارزشیابی نیست.
مدارک تحصیلــی در چارچوب 
مقاطع رســمی داخل کشــور شامل 
کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد 
و دکتری ارزشـیابی می شود. کمیسیون 
های ارزشــیابی مــدارک، برای تعیین 
عنوان رشته تحصیلی، رشته و گرایش، 
وضعیت تحصیلات قبلی متقاضی را 
مورد توجه و بررسی قــرار می دهند.
مدارک تحصیلی دانش آموختگانی که 
صرفاً دارای ارزش استخدامی یا معادل 
بوده؛ حتی اگر در یکی از مؤسســات 
معتبر ادامه تحصیل داده و مدرک بالاتر 
اخذ نموده باشــند، غیرقابل بررسی و 
ارزشیابی است. مدارک تحصیلی رشته 
های مرتبط با »زبان و ادبیات فارســی« 
از کلیه مؤسسات معتبر خارجی مورد 
تأیید وزارت، صرفا در مقاطع تحصیلی 

کارشناسی و کارشناسی ارشد، با بررسی 
کیفــی جامع و دقیق، قابل بررســی و 
ارزشیابی است و به هیچ عنوان، مدارک 
دوره دکتری رشته مذکور از کشورهای 
خارجی قابل بررسی و ارزشیابی نیست.
مدارک تحصیلی دوره های شش 
ساله دامپزشکی )MVM ( در صورت 
ارائه پایان نامه و گذراندن حداقل ۲۲۰ 
واحد در مقطع »دکـتری عمومی حرفه 
ای دامپزشــکی« ارزشــیابی می شود. 
مدارک تحصیلی دوره های پنج و شش 
ســاله با ارائه پایان نامه و یا بدون آن در 
مقطع »کارشناســی ارشد دامپزشکی« 
ارزشــیابی می شود.ارزشیابی مدارک 
تحصیلی خارجی، حتــی چنانچه از 
دانشــگاه ها و مؤسسات معتبر صادر 
شــده باشــد، می تواند به تشخیص 
شــورای ارزشیابی، کمیســیون های 
ارزشــیابی و یا مدیرکل پس از ارزیابی 
توانمندی های علمی و پژوهشــی و 
حرف هــای متقاضی)انجام مصاحبه، 
اخذ آزمون، برگزاری جلســه دفاعیه، 
بررسی پایان نامه و رساله، درخواست 
مقاله و یا بررسی نتایج عملی و قابلیت 
حرفه ای( صورت پذیرد. تحصیلات 
نیمه تمــام خارجی به هیچ عنوان قابل 
بررسی و ارزشیابی نیست و این دسته 
از تحصیلات در صورت داشتن شرایط 
الــزام برای انتقال می تواند در اداره کل 
امور دانشــجویان داخل مطرح شود. 
مدارک تحصیلــی دانش آموختگانی 
که دوره تحصیلــی آن ها با محوریت 
آمــوزش اســت و پــس از گذراندن 
واحدهای درسی، بدون گذراندن پایان 

نامه دانش آموخته می شــوند، آموزش 
محور محســوب می شود و در مدرک 
صــادره از ســوی ایــن اداره کل واژه 

»آموزش محور« درج خواهد شد.
ارزشیابی مدارک تحصیلی 

کاردانی
مدارک تحصیلــی کاردانی کلیه 
مؤسسات ســه گروه اول شامل ممتاز، 
خوب و متوســط، پس از بررســی و 
اطمینان از صحــت صدور و تعلق آن 
)و پس از بررســی در کمیسیون های 
تخصصی ارزشــیابی(، ارزشــیابی و 

ارزشنامه مربوط صادر می شود.
مدارک تحصیلی کاردانی مؤسسه 
ضعیف توسط کمیسیون تخصصی ذی 

ربط بررسی و اتخاذ تصمیم می شود.
ارزشیابی مدارک تحصیلی 

کارشناسی
تحصیلی  مــدارک  ارزشــیابی 
مؤسســات ممتاز و خــوب، منوط به 
داشتن مدرک دیپلم دوازده )۱۲( ساله 

یا پیش دانشگاهی معتبر است.
برای ارزشیابی مدارک تحصیلی 
صادره از مؤسسات متوسط »ج« دیپلم 
دوازده )۱۲( ســاله یا پیش دانشگاهی 

الزام اســت. معــدل دیپلــم یا پیش 
دانشگاهی دانش آموخته، حداقل ۱۲ یا 
معادل آن باشــد و در صورت نداشتن 
شــرایط بند »الف«، مشروط به شرکت 
در آزمون سراسری کارشناسی ارشد در 
رشته مربوط و کسب حداقل ۸۰ درصد 
نمره آخرین فرد پذیرفته شده، شرکت 
در آزمــون کتبی و یا مصاحبه علمی به 
تشخیص کمیسیون تخصصی ذی ربط 

می باشد.
ارزشیابی مدارک تحصیلی 

کارشناسی ارشد
برای ارزشیابی مدارک تحصیلی 
کارشناســی ارشد صادره از موسسات 
ممتاز و خوب معتبر از دانشــگاه های 
داخل یا دانشگاه ها و مؤسسات خارجی 
مورد تأیید وزارت، الزامی است. برای 
ارزشــیابی مدارک تحصیلی صادره از 
مؤسسات متوسط »ج«، علاوه بر داشتن 
مدرک کارشناسی معتبر از دانشگاه های 
داخل یا دانشگاه ها و مؤسسات خارجی 
مــورد تأییــد وزارت الزامی اســت. 
همچنین معدل کل مدرک کارشناسی 
حداقل ۱۲ یا معادل آن باشد.در صورت 
نداشتن شرط بند »الف« پس از بررسی 

کیفی و احــراز توانمندی های علمی، 
پژوهشی و حرفه ای متقاضی از طریق 
اخذ آزمون، مصاحبه علمی، ارائه مقاله 
علمی ـ پژوهشی )حسب مورد یک یا 
همه آنها(، به تشخیص کمیسیون های 

تخصصی ذی ربط صورت می گیرد.
ارزشیابی مدارک تحصیلی 

دکتری
 ارزشیابی مدارک تحصیلی دوره 
دکتری صــادره از مؤسســات ممتاز 
و خــوب، منــوط به داشــتن مدرک 
کارشناســی ارشــد معتبر از دانشگاه 
های داخل یا دانشــگاه ها و مؤسسات 

خارجی مورد تأیید وزارت است.
 مدارک تحصیلی ادره از مؤسسات 
متوسط »ج«، چنانچه شروع به تحصیل 
بعد ۲۰۱۹ یا اول تیر سال ۹۸ باشد صرفا 
تا مقطع کارشناسی ارشد قابل ارزشیابی 
است و چنانچه شروع به تحصیل قبل 
از تاریخ یاد شده باشد، شرایط ذیل الزام 

است:
الف ـ داشــتن مدرک کارشناسی 
و کارشناسی ارشــد معتبر از دانشگاه 
های داخل یا دانشــگاه ها و مؤسسات 

خارجی مورد تأیید وزارت

ب ـ بررســی کیفی رساله دکتری 
توسط کمیسیون تخصصی ذی ربط

اختصاصــی  ارزشــیابی 
مدارک تحصیلی نیمه حضوری 

دکتری
مــدرک تحصیلی مربوط به دوره 
هــای نیمه حضــوری صرفا در مقطع 
دکتــری از مؤسســات ممتاز و خوب 
ارزشیابی می شود.شــرایط الزام برای 
ارزشیابی مدارک تحصیلی دوره های 
نیمه حضــوری در مقطــع دکتری از 
مؤسسات ممتاز و خوب همان شرایط 

الزام بری ارزشــیابی مدارک تحصیلی 
دکتری حضوری صادره از مؤسسات 
متوســط اســت. مــدارک تحصیلی 
ناشــی از تحصیــلات نیمه حضوری 
مؤسسات متوسط و ضعیف، غیرقابل 
ارزشیابی است. بررســی و ارزشیابی 
مدارک تحصیلی دکتری کســانی که از 
تاریخ تصویب این آیین نامه، شروع به 
تحصیــل در دوره های نیمه حضوری 
کنند، منوط است به تحصیل منحصراً 
در دانشــگاه های ممتاز و خوب و در 
رشــته های مرتبط با تحصیلات قبلی 

انجام شده باشد.داشتن استاد راهنمای 
دوم داخلــی، از اعضای هیأت علمی 
دانشگاه های داخل که مجاز به داشتن 
دانشجوی دکتری هستند مبتنی بر اخذ 
موافقت رســمی از معاونت آموزشی 
و پرداخــت هزینــه هــای مربوط به 
تشــخیص دانشگاه برای کسانی که در 
دوره های نیمه حضوری تحصیل می 
کنند، توصیه می شــود و اداره کل امور 
دانش آموختگان ملزم به تسهیل در روند 
ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی این 

دسته از متقاضیان خواهد بود.

اعلام شرایط و ضوابط ارزشیابی 
مدارک فارغ التحصیلان دانشگاهی 

شرایط و ضوابط ارزشیابی مدارک فارغ التحصیلان دانشگاهی در دوره های کاردانی، کارشناسی ارشد، 
دکتری و دکتری نیمه حضوری اعلام شد.

تحصیــات نیمــه تمــام خارجی بــه هیــچ عنــوان قابل بررســی و ارزشــیابی 
الــزام  شــرایط  داشــتن  صــورت  در  تحصیــات  از  دســته  ایــن  و  نیســت 
بــرای انتقــال مــی توانــد در اداره کل امــور دانشــجویان داخــل مطــرح شــود.

زهـرا رضایـی نژاد

ارزانی فـرشتـه 
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گروه علمی و آموزشی- اولین 
هواپیمای هیدروژنی عمود پرواز جهان 
موســوم به سیریوس جت حمل و نقل 
هوایی را با ســفر های بدون آلایندگی، 
طراحــی پیشــرفته و همکاری های 
اســتراتژیک بــرای آینــده ای پایدار 

بازتعریف می کند.
 Sirius( ســیریوس اوییشــن
اســتارت آپ  یــک   ،)Aviation
هوانوردی پیشــگام سوئیسی، اولین 
هواپیمای برخاســت و فرود عمودی 

)VTOL( با موتور هیدروژنی جهان 
 )Sirius Jet( را به نام سیریوس جت

راه اندازی کرده است.
این برنامه یک گام بزرگ در حمل 
و نقل هوایی پایدار اســت. سیریوس 
جت نشــان دهنده تعهد تزلزل ناپذیر 
شرکت ســیریوس اویشن به نوآوری، 
پایداری و ایمنی است و یک استاندارد 

صنعتی جدید را ایجاد می کند.
به نقل از آی ای، ســیریوس جت 
یک هواپیمای پیشــگامانه عمودپرواز 

با کارایی بالاســت که با یک سیســتم 
نیروی محرکــه هیدروژن-الکتریکی 
عمل می کنــد و آیرودینامیک جت را 
با تطبیــق پذیری هواپیما ها و بالگرد ها 

ادغام می کند.
ایــن ترکیب، فواصــل پروازی 
طولانی، ســرعت های چشــمگیر و 
ارتفاعات بالا را به شــکل پرواز تقریباً 

بی صدا امکان پذیر می کند.
ســیریوس اوییشــن بــا افتخار 
ســیریوس جت را به عنوان نمادی از 
فناوری پیشــرفته، طراحــی متمایز و 
مهندسی دقیق معرفی می کند که متعهد 
اســت تعالی در حمل و نقل هوایی را 
بازتعریف کند. ســیریوس اوییشــن 
قصد دارد در ســال ۲۰۲۵ دو نسخه از 
سیریوس جت را شامل نسخه بیزنس 
که برای نیاز های جت شخصی طراحی 
 )Millennium( شده و نسخه میلنیوم
که برای هوانوردی تجاری طراحی شده 

است، روانه بازار کند.
پیش بینی می شــود این حرکت 
استراتژیک، صنعت حمل و نقل جهانی 
را متحــول کند و بر تعهد ســیریوس 
اوییشن به راه حل های هوانوردی پایدار 
تأکید می کند. نسخه بیزنس یک جت 
تجاری عمودپــرواز بدون آلایندگی با 
برد پروازی چشمگیر ۱۸۵۱ کیلومتری، 
سرعت کروز ۵۲۰ کیلومتر در ساعت، 
قابلیــت ارتفاع گیری تا ارتفاع ۳۰ هزار 
فوت، ســر و صدای فوق العاده آرام ۶۰ 
دســی بل و گنجایش حداکثر ۳ مسافر 
است. نسخه میلنیوم نیز یک هواپیمای 
تجاری عمودپرواز با انتشار آلاینده صفر 
با برد پروازی ۱۰۴۶ کیلومتر، ســرعت 
کروز ۵۲۰ کیلومتر در ساعت، قابلیت 
ارتفــاع گیری تا ارتفاع ۳۰ هزار فوت و 
صدای ۶۰ دسی بل و گنجایش ۵ مسافر 

است.
اســتراتژیک  همکاری های 

برای هوانوردی پایدار
شــرکت ســیریوس اوییشــن 
شــراکت های کلیدی خود را با رهبران 
جهانــی از جمله گروه بــی ام و ادامه 
می دهــد. هدف این همکاری ها تعیین 
یک معیار پیشــگام برای حمل و نقل 
هوایی پایدار، کارآمــد و با کارایی بالا 
است. این شرکت روز ۱۷ ژانویه ۲۰۲۴ 
میزبان رویداد مهمی در فرودگاه پایرن 
)Payerne( در سوئیس خواهد بود و 
سیستم پیشران هیدروژنی-الکتریکی 
کــه اولین نمایش عمومی را در آن روز 
رقم می زند، رونمایی خواهد شــد. این 
رویداد همچنین شــامل یک کنفرانس 
مطبوعاتی و سخنرانی رهبران جهانی 
در ایــن حوزه خواهد بود. در حالی که 
ســیریوس جت یک جهش چشمگیر 
در فناوری هوانوردی را نوید می دهد، 
چالش هایی در پیش دارد؛ سیســتم فن 
کوچــک و اســتفاده از هیدروژن مایع 

موانع منحصر به فردی را برای آن ایجاد 
می کنند. کارایی سیستم پیشران و بلوغ 
فناوری هیــدروژن مایع در هوانوردی 

همچنان از ملاحظات کلیدی است.
این برنامــه بلندپروازانه با جدول 
زمانی و اهداف اعلام شده خود، نیازمند 
سرمایه گذاری های قابل توجهی است. 
با این حال، اگر سرمایه گذاران مناسب 
برای حمایت از این برنامه ظاهر شوند، 
ســیریوس جت می توانــد جایگاهی 
متعالی در چشــم انداز در حال تکامل 
هوانوردی پایدار برای خود دست و پا 
کند. در نتیجه، معرفی ســیریوس جت 
نشــان دهنده گامی جسورانه به سمت 
آینده ای پاک تــر و پایدارتر در حمل و 
نقل هوایی اســت. موفقیت این تلاش 
نه تنها به پیشــرفت های فناورانه بلکه 
بــه آمادگی صنعت هوانــوردی برای 
پذیرش راه حل های نوآورانه با چشــم 

انداز بلندمدت نیز بستگی دارد.

رونمایی از اولین هواپیمای هیدروژنی عمود پرواز جهان دستورات خود را با نجوا به دستیار صوتی بدهید
گروه علمی و آموزشی-در نمایشگاه محصولات مصرفی الکترونیکی ۲۰۲۴ 
میلادی از یک حلقه رونمایی شــده که به کاربــر اجازه می دهد با صدایی آرام به 
دستیار صوتی خود دستور بدهد تا با ابزارهای هوشمند خانگی ارتباط برقرار کند.

یکی از مشکلات جهانی با محیط رایانشی فعلی که در آن زندگی می کنیم، 
آن اســت که نمی توان بدون جلب توجه و بی ســروصدا کاری انجام داد. بیشتر 
دستورات به دستیارهای صوتی باید با صدایی بلندتر از صحبت کردن با فرد دیگر 
بیان شود. در همین راستا در نمایشگاه محصولات مصرفی الکترونیکی گجتی به 
شــکل یک حلقه و به نام WHSP توســط شرکت کره ای VTouch ابداع شده 
که این چالش را با نجوا کردن برطرف می کند. شرکت مذکور یک حلقه با حسگر 
مجاورت و میکروفون ابداع کرده که وقتی فرد آن را نزدیک دهانش می برد، فعال 
می شود. بناب این فرد می تواند هنگام صحبت با دستیار صوتی خود به آرامی نجوا 
کند.ایده اصلی این گجت آن است که کاربر از اپ مخصوص VTouch استفاده 
کند که چند ویژگی دستیار هوش مصنوعی را برای کمک به فرد ارائه می دهد. این 
ویژگی ها شامل یک کاردار هنری هوش مصنوعی یا حتی روانپزشک دیجیتال است 
که با کمک موبایل می توان به همه آنها دسترسی یافت. همچنین کاربر می تواند با 
ابزارهای خانه هوشمند خود ارتباط برقرار کند و پارامترهای مورد نظر را به راحتی با 
دستوری که با صدای آرام گفته می شود، تنظیم کرد. یک بار شارژ دستگاه برای یک 
روز و نیم کافی است. همچنین قاب شارژ آن می تواند تا ۹ روز شارژ را حفظ کند.این 
شرکت قرار است در آینده نزدیک حلقه مذکور را برای جمع آوری سرمایه در وب 
سایت کیک استارتر رونمایی کند اما هنوز قیمت یا زمان عرضه آن مشخص نیست.


